PARA LOS EFECTOS LEGALES PERTINENTES Y PARA LO QUE HUBIERE 

LUGAR EN DERECHO A REALIZAR LA MANIFESTACION JURADA DE LOS 

SIGUIENTES BIENES: PRIMERO: Un Inmueble, Individualizado como Finca N°. 

5.091, Cuenta Corriente Catastral Nro. 20-231-06, AVALUADO en la suma de Gs. 

150.000.000 (ciento cincuenta millones de_/guaraníes).- SEGUNDO: Un Automóvil, 

Marca: Nissan.- Modelo: Sunny.- Año: 1990.- Motor Nro.: Chassis 
--., 

Nro.: AVALUADO aproximadamente en Gs. 23.000.000 (veinte y 

tres millones de guaraníes).- TERCERO: Animales Vacunos, AVALUADOS en la 
--....", ./' 

suma de Gs. 3.000.000 (tres millones de guaraníes).- El otorgante deja constancia 

de que actualmente percibe una remuneración mensual de Gs. 7.300.000 (siete 

millones trescientos mil Guaraníes).- Las avaluaciones que se contemplan en la 

presente Escritura pueden sufrir variaciones, ya que se realizan en forma 

estimativa.- LEIDA por mí esta escritura al compareciente, ratifica en su contenido 
) 

25. manifestando su entera conformidad y aceptación por redactarse conforme y de ....